..
Cachoeirinha

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Valorizando a Vida

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 379/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata II do Edital n° 001/2022, conforme segue
lista abaixo:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -  CÓDIGO FUNÇÃO 0032022

ORD. N° DA
INSCRIÇÃO

CANDIDATO (A) CPF
INSCRIÇÃO

HOMOLOGADA
SIM OU NÃO

INSCRIÇÃO PRESENCIAL
OU INSCRIÇÃO VIA CORREIOS

1. 0003 ESMERALDA DA SILVA
MACEDO

849.345.904-63 NAO
Motivo: A candidata não preencheu
sua ficha de inscrição corretamente.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

2. 0014 DAMIANA MARIA DE SOBRAL
OLIVEIRA

098.625.834-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

3. 0020 RUMERITA NASCIMENTO DE
HOLANDA

082.775.794-89 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

4. 0023 ELISÂNGELA BRAZ PEDROZA 020.898.284-12 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

5. 0026 LETÍCIA ELIAS DE OLIVEIRA 124.544.064-03 NÃO
Motivo: A candidata não preencheu
sua ficha de inscrição corretamente.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

6. 0029 GABRIELLA ROSENDO DA
ROCHA

096.215.014-23 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

7. 0062 ADRIANA VIANA LEAL
RODRIGUES

849.345.144-49 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

Cqáoàmfw  PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE 1 !■

Valorizando a Vida

8. 0066 LUCINEIDE DA SILVA GOMES 050.992.994-07 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

9. 0088 ESMERALDA DA SILVA
MACEDO

849.345.904-63 NÃO
Motivo: A candidata anexou
duplicidade de inscrição, e função
não compatível ao códiqo informado.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

10. 0100 MARIA EDUARDA DA SILVA
OLIVEIRA

122.871.454-19 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

11. 0112 JOSE LUAN DOS SANTOS DE
MACÊDO

119.896.174-09 NAO
Motivo: O candidato anexou
duplicidade de inscrição, e função
não compatível ao código informado.

Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

12. 0120 CÁSSIA ROSIÀNE DA SILVA 033.377.704-28 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

13. 0126 ALINE DE MELO ALMEIDA
SOUZA

053.842.084-73 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

14. 0130 JOSEFA MARIA DOS SANTOS
MOTA

045.859.284-64 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

15. 0152 MARIA EDINAINE DA SILVA
XAVIER

098.260.694-00 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

16. 0158 MARIA VERIVIANE TAVARES
DA SILVA

107.174.534-48 SIM Inscrição Presencial na Secretaria De
Administração Da Prefeitura Municipal
De Cachoeirinha.

17. 0185 WELINGTON MENDES DA SILVA 048.681.954-09 SIM O candidato realizou sua inscrição via
Correios no dia 03/02/2023, a
documentação chegou dia 12/02/2023
na Secretaria de Administração da
Prefeitura Municipal de Cachoeirinha.

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000- Fones: (81) 3742 11-56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br

Cacfweimifui

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA -  PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE -  FMS
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA

PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

V/dorizmdo a "Vida

Cachoeirinha-PE, 13 de/fevereiro de 2023

THAISA RAFAELLE ALVES LOPES
Presidente -  Membro Titular

SEBASTIÃO FERREIRA LEITE JUNIOR
Equipe de Apoio -  Membro Titular

ELIZABETH RAFAELA DOS SANTOS
Equipe de Apoio -  Membro Titular

Q j J X jl
GtSÉLLE TERESA COUTO SIMÕES CINTRA

Equipe de Apoio -  Membro Titular

Praça Presidente Kennedy, n° 126 -  Centro -  CEP 55.380-000 -  Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200
CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha.pe.gov.br

3 | 3

http://www.cachoeirinha.pe.gov.br